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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

A|TE ARDHURAT SKK 8 2015 | 2014
1|Shitjet 701-705 ; 80,145,212 205,446,145
(i)IShitje te prodhimit te vete 55,152,966 102,207,447
(i)} Shitja e sherbime 3,086,000 96,122,541
(iii)| Shitje mallra / 21,906,246 7116157
(iv)}nga keto eksport. - ‘ e o ey e
2)Te ardhura'te tjera nga veprlmtana shfrytez:mlt : : 1 691 ,696
0IShite nga AAM 1,691,696
(i§Prodhimi | AAM (72)
(ii))Qira (7081)
(V){Nga grantet (73)
(iv)] Te tiera (75
3|TOTALI | TE ARDHURAVE 80,145,212 207,137,841
B|SHPENZIMET
1|Ndryshimet ne inventarin'e produktit te gatshem (71)|
(i)}Produkti | gatshem — -
(i) Prodhim ne proces
. 2]Materiale dhe mallra te konsumuara -(33,947,303) (94,730,620)
(i)|Materiale (2,623,095)
(iN|Mallra (31,324,208) (94,730,620)
(iin}te tiera
3|Shpenzime te tjera( 61+62+63+65) ..(5,042,591)} (5,865,169)
"~ 4]Shpenzimet te Personelit (64) (6,742,755)}- .. (5,351,022)
()| Pagat (5,777,853) (4,585,284)
(il Sigurime shogerore (964,902) (765,738)
(i)} Pensionet B
5|Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68) (4,664,964)). - - (11,479,676)
(| Zhvieresimi
(i|Amortizimi (4,664,964) (5,499,261)
(ii){ Viera e neto e AAM te shitura
(IV)|Kuota e shpenzimeve per tu shperndare = (5,980,415)
" B|TOTALI | SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) e (50,397,613) (117,426,487)
7|FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6) ' 29,747,599 | 89,711,354
*%:J=TE‘;A‘RDHURTA"F:_;D‘HE;SHPENZIME /FINANCIARE s L
81 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e 761-661
91 Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662
10) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet
tjera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665
11|/nteresa te paguara dhe diferenca kursi negative (2,996,665) (3,921,261)
12{Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative 2,554 564 1,892,076
13| Te ardhurat dhe shpenzime tte tjera financiare768-668
14| Te ardh/shpenz nga shitia e AAM-vlera/kontabe (3,956,899)
15|Totali | te ardhuarve dhe shpenzumeve flnanc . (442,101) (5,986,084)
C|REZULTATI" ‘ il 1 sl s »
16}FITIM HUMBJE PARA TA TIMIT( 7+/-15)/kontabel 29,305,498 83,725,270
17\TATIMI FITIMI 15% 4,395,825 12,558,790
18|FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable|(16-17) 24,909,673 71,166,479
19|Shpenzimet e panjohura 136,758 226,005
20|Fitimi Humbje para tatimit (16+29) 29,442,256 83,951,275
21|Tatim fitimi Fiskal 15% 15% 4,416,338 12,592,691
22\FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21) 24,889,160 71,132,579
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